—~ B
\C g
=) % &
gl
=EM 2
S
g
< rF o
HIR2 w o
) °
® R
OF ek o e | B0
it R EREE I CRRH#EH)
Stk O S
@HP BV I QERS HhIE
WLOSV

(PR HIS# e OIS
BithgzL ] LOSW

(P 5 O -0 0 G5 M - 40 2
QR o

OHREINOAD Y2 K iEskiE
PRISEEIH (INEREEE) S
BEEEELOSV

@RNINY N M1 S B
P eEYWIOSWV

©ORAIDMN N (B> c#
WBOVINI~—] CIEH
YOSV

@ [N S I ] mXH
HE VO {14 H i 10 S 20 {4 8- HT
(RE - H/B) YOSV

SEDMS MM O 5\
OB KPS MK RO®
GRS WFTRA

mvﬁﬁﬁgﬁﬁﬁéﬁ%
#H) SlR#kLOSM

MEQIRE T pREH<m
DY UEREO W S I it X
HEPEEL CKHE-H) iRk O 6 1o°

WVORQEE U NI —~m
K QO O oo
OREF<FE —

Ok KT
Q@ERTK

- EREER CRIDER YY)
- | SEEFRERIKR

Kb EEIEEE ) R0 R 4640
OHERE

A{m (Sm-Ronm)
ORI E

— e~ #F D¢
Q=R

mE cno—" cooH -

B0 MR

NN oooH

O IEREH

- KA H X S I EK A -H R

- HUR IR BRI

c LT ANREAQNA)
OLMKE

W QIR = S Ml X H FEEE I
UERP QRRIFE KEHUE

T QIR L A600

QMK E Y
BIRIKE - MhdHE <4 - MEPKE
wUe

Q@ F RN

£ S IR i L 2SN T i
D7 WM 3ERO  KBIES
BE— K HERMVERS O’
T 3T4R ¢ AL TSR O s
KWy se

XU - RIEHESV QU DWW
PIVIFO VI SC

H649” MERQIRE 4 —~3<¢ —"D
6 SEE I K PP HE < — "N Y EE i
SHON QLUK KIRN —=
KROPFERNL TR 1°

[BHER]

I ooLn - 00N oL

MR Q If = M-I o~ o ER N
W IR EXIY SEIRFREMm K
OHAILER

Bz
OLSERE

<NRE (EH) WESHwe
NEEREXDEFEES BIK
IE R O A

ORESLOIPR
RRINSIE MR I 1

BAYE N - N
{O—D—NEE QIR

e N-O—0—

XL O—D—ANEEQIR IS &
Bl S Wil X HEE E ik gk S 4%
< ks R EI D7 RO o BmBK
T CORES L{ES % —~
RUE O I S b4

Mg SV

FRSNEHTmXEY [SEXY
#64d HE ¢ HEE O OB/ S HW
TN WHEK Q¥R &
EiREXEZE N ¢ o QI
Ko 88 K R RS HE o 2B A A5 S 6
for©

6447 v S BB S L8 H A< i
HHEORRRE DO K 61

BN CREK - EHE WO
B R L BEHSV S EE R ¢
MERVE L
@k R B
SR EK P o ER” H ERTY
B U M S ED O 50
SR HEKI R L BRIV TR 1) A
o ton®
ORESLOLIPR

BB mE-HEHEEIR KRR

MY N - OND~oN00

mﬁ%naﬁﬁtém@m




ﬁv%m7ﬁguﬁ®ﬁbﬁ
SRhHL] LOSV

SEIEWREZULO SNV LR
0 Y & O - R BT A © HKEE
MEQKITE SO 2 H0jEmgE
LN PR~ Ol
X 6 SRR ST ) O v R B
A H @R A O W S DR
PRS0 R A S
S S MEHECHRES O
6 1o
ORESLOLIPR

RXIRIRARER HITHRAR S

BIYE N - conown

& L E
2l 28 |E=m
~ *v,hEA
ey m_u+ W
- o BOE
w & = &
P -
._\.D/x ™
RlEl 25 |z®
% NS NG Wﬂw
. =T E
2le| s |E=
ﬁéﬁ. n S
iy z
S| ¥ Bz
& o+ B
A
2 W =

%ﬁ?&g%még$g
© NN

W QIR =K sk S (A
F) Witk EL -
H<UR QO o i - — I — M S 8K
BRITERW #4104 S LN
N RS S H10° X L -4y
AR 1 4R 2 o X © - HO I s
HEO WV IR SRR UK
IR X0 R IR 48 18 SXIREE MR EK 416
o SIS °
O H{IRE

FRENE—mom (m) -

—Im () #61
ORESLLIPR
HONERREE EI LA
B 2 - cond-<r

REIiNOKRD YK

mv%ﬁ$wﬁﬁﬁﬁmﬁ
) K25 Huk
NS

REID OADN 2 XBERR
W (RERNE) CHEREVE

%D H 4o ©
WEERU R KSK
B B 1 ] H 249 O v YU
@ SN 1 40 O K BERER
HER R KR

[ g
WMo EUHKNBR
LOOX QU ETo QR

EBEIXHOR

QOIFEXHIEKES IR
D . RrEE . R EHE - IR
RS O (O ar K i A —
WO SR XBKE SN
55 1 VR &I S SR LT o e
VRO K LIR (kL ax &
I~ R QU O X BIKIE
SNEMI S KL RN 1°)

@ HR TR
— =

AP R OB S # 1 P R K N
XD AR KO b # i 4o s
P AT OB R °

@Y (MDEEIF)

o\l OOOm_H
(HHHOEK e QIR TS R (U o)

OM-2iR3

OPFERE (N - Nn-a)

QD HN-R
HRSTIKIEN —~ &g

CIf e

O-RINERE
FREe-roamIm () #
ORI E

OREFE-ER

(M- X% 4) i~ il
(K -H) $Eo-"#HRIR
AL TR YN X RE L #1
S RN AN (EpiE
QAP E: D /4250 5 °
QD HN-R
SR
Y m () SERTHERRH©
O HERERE
PRSHOmRm () #61
[ JeiSisiping:g
(- X% ¢) F8onil
MERon iz Y IKIR R E O
Ys°
O:HEMTSERNS
OIS SNk (D H N2
NXINS ROTEE" #64 hEx
FEMB L RIKDE SV

~ o
~

QOHERERLUURPS (M h
NL—R—2" BREKEE DY)
O MK EIEE QR ELE IR
R ORI R L HKIER
IR HEORBHKESRE” f&RE
I E R QP O X B IKIE
S Ms=Mn
XK 2 R B 4 ) o @ AJ T 416 K i
(HEE<E 6 QEKE) A
DS H 1 °
ORESLL/PR
XIRKBIEE R B
B HE N - oonoN



ﬁv1y54yﬁzzaoﬁ
R eWYLIOSV

(1 <VE#h" BEKUEES

MM RD)
EFTARESR 1IR<LIIREK”
MER SR ¥ SEFRULILD #64°

Q& S MRIEV” o O QKK
Ui QEISN + N NRAR R
O R AS 2SS QER UL HI2D 46
o f$4Q7 HERBEEZ LT HHEM
2 O LN
(" Jung:ice

FEr-H—mSm (¥)
&~ iy
ORE KBS
Q@ ERK

PSR KU = QEEEZIN
QIR B
FE-H—mom (m)
ORESLOIPR
MK DR kR

Y N - Oe—

RANDY N [EEESS
] i OvINih—] 6
TR (O 5\

W Q@BWEHOHL R XA
R 2AXUR QRO S BHEVE
S RIK L& D 0 £ IR 4% I YT fon
HOKLD LR PR —a
O #4on°
@i

FRESE—mom (K)

R SR - ni 46 1
ORE RADNYTN
[ Jrafica
CHEE [VR2NENQR NN L

()]
E AARRXCIKER - B
PEREEM ERKE X
- HpkiE S B D v o S EFRELKS
mEONTAUNINNNGE
BNIRNX S
Q=&

VSN - BIRQEIBE DS

VERDQR R
Q@ H RN

il I KIR N —=

HOoBF Vv S
OERIER

SmSm (<)
QHEFS - RESLOLSPR

MEKEE IREKSIKIRE

PPEE oo — <t - I~ - 00— N —

[0 S H0%] #%
I 0 © 201

s (R - 2 U
OSv

X TREY S Rk S Hih £~
WEQIFEREL 4" YO HE
IS QB0 AR O
o0

RE QYRR R E - HonmT
KMo UH S 3%
$EN HER A O WV ERRRQ M OHE
O VR B foQR T HHE
HEEAUSYRQEE S S 44 D H1e°

£34Q7 YE{Y ) 8 i E S HE 4
A RS S HEOVv T X
IR — 5 ¢ —NWIHERIN NI S °
O NERE

FRN-H—Mm (H) w6
QT I R

PR~ M— IR O
[ DN

IR {E WX T W 5 @ H ik RO

U REEK TR S ik

KREZO W 2464 Q i8R

vy Lo
ORESOLPR

IR -

MY N - O—Oo

wem&%gaguo
© e

—~MC QM - XM SYMHEIKILIR S
HIES VRO 2 #61n°

AMKem SMIKBIKILE BRLR

—m (¥) NERKUKIZE N - 0OYO

D ()| HBRZEODIDQ |- oo

om (@D R E IR N - O~

wm (m) IERKEKIZE N - OO<YO

Nm () | #BERZEODDQ o - onwo

Om (m)| HEHEEWER |- oo

om (@m JIPFIKILR N - COYO

Om (M) | #BRZEODI2 D | - oo

XOMKER L O S v K
R —2 &R S &
Lo H64°

MIEAPITHE K FE I 27 ST HE KR 4
Kol KOURHE#eKRR
W FEIR Y 1o ° i S HE O (8
SAVBQ LI MR
o QXN AQEE S D on®

M I 1§ o H R O -
H 46 0 (o 4on®

MEXIN QRIS SMHEIKIIR L i iE 58
DV ROSHKINAQEE S D Htfen®

ORESLOIPR
MEREED 28RS
e © - o—no




W
i

Bhd

B SR

O~NUI0 - 1O
SRR S8

=3

(&
T

=111
H

PP B SEEIRE | SR

M
/|

—ooN— - N

o
R

FRITHTHY @

ool 9 SF

B A M () MewIm—H~

- (X) D—m—H~Adp

[N 7 AN

oo}

CF@EA M () Dwm—/H~

WEHRNARZR (SH7E€1H1H 0K)

Zd - (X) O—I—PFNRAd

FWBEH - FUREHIHO

o'}

CFE AN () Dwm—/H~

2~ (O) mPmSHo A
HFUEBIHH IO

~1H3H (&))

[N > =]

o 4 C 1 Tk 5 SRR IR ¢

o b4 C N A W FE O

WA AW () DeoT—/~

- (F) m—Im—H~Adp

[~ >355)
o'k 9t

C @A CHERBES Y S FRE A
N O HEHHMIOBRIESORTF

ASOFAE RTINS E

MO RN =R

R

Ok EBEEH1E

- AEXPAE)

=20

B 5 775 e

E5F
AR

RS

IKEBE
Gk an:p]

]
X FET

]

7]

EE)
X FfET

KEBF
k[

RS

B9 F
AA

R s 775 e

12:28

12:32

12:37

12:40

12:53

13:01

13:06

9:56

10:01

10:09

10:22

10:25

10:30

14:58

15:02

15:07

15:10

15:23

15:31

15:36

13:36

13:41

13:49

14:02

14:05

14:10

FRATHR

(B - RLAE)

B 5 775 e

E5F
AR

RS

th At

il o)

Fal

*

i o)

th At

RRE

B9 F
AA

R s 775 B

I=E S0

12:25

12:30

12:33

12:50

12:54

12:58

9:52

9:56

10:00

10:17

10:20

10:25

10:29

14:55

15:00

15:03

15:20

15:24

15:28

13:32

13:36

13:40

13:57

14:00

14:05

14:09

#BT3 #%

(hny% - mEnLZATE)

B2 5 775 e

& H

hn i

i K

A

th

LI N

hn i

7 H

EH
a0
IR

R s 775 B

I=E S

12:30

12:41

12:46

12:55

13:10

9:45

10:00

10:09

10:14

=

10:25

10:29

15:04

15:15

15:20

15:29

15:44

13:25

13:40

13:49

13:54

=
wlo

14:05

14:09

7 e

(KA - BREAME)

=F 30

R ik 75 BE

& HY

i

KA

7 &

ER

ES

7 &

KA

g

R HT

R s 775 B

EEFR

12:22

12:26

12:30

12:47

13:06

13:13

9:54

10:01

10:20

10:37

10:41

10:45

14:56

15:00

15:04

15:08

15:25

15:44

15:51

13:34

13:41

14:00

14:17

14:21

14:25

TRERERAEE Y

(RS IR B = F =1

F =877 7Y = JABRIRE = BRIk TR RE)

I=F 32

R ik 75 B5E

SRR it

R lss & ET
&IBET

BEE

B O

F -+
7Y &

BT

[T =
EERET

ool

=

JABR I Y

B2 s 77 B

= 321

11:52

11:56

12:00

12:02

12:05

12:08

12:10

12:12

12:13

12:14

12:18

12:20

12:22

13:01

13:05

13:09

13:11

13:14

13:17

13:19

13:21

13:22

13:23

13:27

13:29

13:31

13:35

14:34

14:38

14:42

14:44

14:47

14:50

14:52

14:54

14:55

14:56

15:00

15:02

15:04

EERAEE Y

(RRz77s Bt = J ABRISE =

-+7° 7 = F = BRiskIwRR)

=E 20

R 152775 e

JARZ ISz ET

BERE

b

-
7" 7% &

§ HT

i f2
& ERAT

ZotE

BEE

RSz &5 ET
®I5E

FHTFH

R 152755 B

=E 2

9:20

9:24

9:26

9:28

9:31

9:33

9:35

9:36

9:37

9:41

9:44

9:46

9:50

9:54

10:30

10:32

10:34

10:37

10:39

10:41

10:42

10:43

—>

10:46

11:39

11:43

11:45

11:47

11:50

11:52

11:54

11:55

11:56

12:00

12:03

12:05

12:09

12:13

10:45

10:47

10:49

10:52

10:54

10:56

10:57

10:58

11:02

11:05

11:07

11:11

11:15

14:13

14:17

14:19

14:21

14:24

14:26

14:28

14:29

14:30

14:34

14:37

14:39

14:43

14:47

14:25

14:27

14:29

14:32

14:34

14:36

14:37

14:38

—>

14:41

KEE SRR

I=F 324

R ik 75 BE

JARS IS8y

R—F
7 Z¥aEi

T HT

ool

EEFR

BEHRAO

K

KEREK

®ROHET

% H

B ISz 7s e

11:53

11:57

11:59

12:06

12:08

12:10

12:13

12:15

12:16

12:18

12:21

12:23

12:25




