

隠岐の島町 お知らせ便

第406号（令和6年12月19日発行）
発行：隠岐の島町総務課広報広聴係

掲載記事一覧

- ① 会計年度任用職員（栄養士）の募集について
- ② 住宅などを建てる際の手続きについて
- ③ 令和7年度以降の「し尿処理手数料」について
- ④ 令和7年度償却資産申告について
- ⑤ 新型コロナウイルス感染症予防接種（定期接種）の実施期間延長について
- ⑥ オンライン「こころの健康相談」の開催について
- ⑦ オンライン「働き盛りの健康づくりセミナー」の開催について
- ⑧ 「事業者の皆様へ」排水設備指定工事店の指定申請（新規・継続）について

- ⑨ 休日の在宅当番医について
- ⑩ 路線バス等の年末年始の運行ダイヤについて

① 会計年度任用職員（栄養士）の募集について

隠岐の島町では、令和7年4月以降に勤務していただく会計年度任用職員（栄養士）を募集します。その他の職種については、1月頃にお知らせします。

● 募集人数 1名

● 募集年齢 不問

● 職務内容

- ・保健事業（栄養指導等）
- ・一般事務補助業務

本庁保健福祉課に配属されます。

● 任用期間

12か月（4月～翌年3月）

● 勤務時間

1日7時間45分 週5日勤務

● 報酬額

月額 201,000円～
242,000円

● 資格免許等

- ・栄養士又は管理栄養士免許証
- ・普通自動車免許証
- ・パソコンが使えること

● 休日休暇

隠岐の島町の会計年度任用職員に関する勤務時間、休暇等に関する規則による

● 社会保険等

健康保険・厚生年金・雇用保険等に加入

● 申込み方法

市販の履歴書に必要事項を記入し、履歴書上部余白へ保健福祉課―栄養士希望と明記のうえ、提出先へ持参または郵送してください。

※資格証・免許証などの写しを併せて提出してください。

また、隠岐の島町ホームページより職員採用専用ページを開きましたので次の二次元コードからも申込み可能です。



【提出先】

〒685-8585

隠岐の島町下西78番地2

隠岐の島町役場 総務課職員係

● 申込み締切

随時受付

● 採用試験

人物試験（面接）を行います。

※試験場所及び時間は、申込み後に通知します。

◆ お問い合わせ先

役場総務課職員係

電話 2・2111

ハローワーク隠岐の島

電話 2・0161

※ハローワーク隠岐の島では、今回の会計年度任用職員募集の求人票を設置し、窓口では勤務条件等の説明や応募時のサポートを行っています。

② 住宅などを建てる際の手続きについて

令和7年4月以降に「2階以上または延べ面積200㎡超の住宅を含む建物」を建築する際は、都市計画区域外を含むすべての地区で建築確認申請が必要となります。

また、全ての建築物に省エネ基準適合が義務付けられます。

建物の新築・増改築を行う場合は、事前に建築士などの専門家へご相談ください。

● 建築確認とは？

建物を建築等する際、工事着手前に建築基準法に適合しているか審査機関に確認を受けることです。

◆ お問い合わせ先

隠岐支庁県土整備局 建築課
電話 2・9728

③ 令和7年度以降の「し尿処理手数料」について

し尿処理手数料について、令和5年度から下水道利用者との費用負担の不均衡が生じないよう有料化したところです。令和5～6年度は激変緩和措置として処理手数料を半額負担としていましたが、令和7年度からは、全額負担となりますので、ご理解の程お願いします。

◆お問い合わせ先

役場環境課 生活環境係
電話 2・8565

《し尿処理手数料の考え方》

	令和5・6年度	令和7年度以降
処理手数料 + 収集運搬 手数料	190円/18L (51円+139円)	250円/18L (111円+139円)
	処理手数料 激変緩和措置	処理手数料 全額負担

④ 令和7年度償却資産申告について

隠岐の島町内に事業用資産（償却資産）をお持ちの方は、個人・法人に関わらず毎年1月1日の資産所有状況を、申告していただく必要があります。前年度に申告された方には令和7年度の申告書を送付していますが、新規に事業を開始された方などは役場税務課までご連絡ください。

●申告期間

令和7年1月6日（月）～
1月31日（金）まで

◆お問い合わせ先

役場税務課 固定資産係
電話 2・8574

⑤ 新型コロナウイルス感染症予防接種（定期接種）の実施期間延長について

新型コロナウイルス感染症予防接種（定期接種）の実施期間を延長します。

接種を希望される方は、次の医療機関に直接予約をしてください。

●接種ができる医療機関

宇野内科医院

●対象者

接種日時時点で、町に住民登録があり①又は②に該当する方

① 65歳以上の方

② 60歳以上65歳未満の方で心臓・腎臓・呼吸器・免疫の機能障がいや身体障害者手帳1級を有している方、又は医師の診断にて対象者の条件に該当すると認められた方（予診票に身体障害者手帳1級の写し又は医師の診断書の添付が必要です。）

●接種回数

1回

※令和6年10月以降に定期接種を受けた方は、重複して接種することはできません。

●接種料金（自己負担額）

2,000円

（生活保護世帯の方は無料です）

●予約方法

① 電話予約（2・2572）

② ウェブ予約

左記の二次元コードから予約



●予約受付期間

令和7年2月14日（金）まで

●予約受付時間

① 電話予約

（月・火・水・金）午後3時～5時

（木・土）午前9時～11時30分

※音声案内ガイダンスが流れますので、ガイダンスに沿って電話の番号を押してください。

② ウェブ予約

24時間受付

2月14日（金）の午後11時59分まで

●接種実施期間

令和7年2月28日（金）まで

●接種時間

（月・火・水・金）午後3時

※午後3時前に医院にお越しください。

●接種当日の持参物

① 記入済みの予診票（ウェブ予約システムから印刷、または宇野内科医院でお受け取りください。）

② 住所が確認できるもの（マイナンバーカード、健康保険証など）

③ 生活保護世帯の方は、福祉事務所から発行された接種券

④ 60歳以上65歳未満の方は、身体障害者手帳1級の写し又は医師の診断書

※実施期間を過ぎると任意接種（全額個人負担による接種）となります。

◆お問い合わせ先

役場保健福祉課 健康係

電話 2・8562

⑥ オンライン「こころの健康相談」の開催について

《二人で悩まず、専門医に話してみませんか》

精神科医師が、ご本人やご家族、支援者の方々の相談に応じます。眠れない日が続く、憂うつや不安になる、お酒やギャンブルがやめられないなどの相談にも応じます。なお、相談は無料で、事前予約制です。

●日時

令和7年1月16日（木）

午後1時～5時まで

●場所

●相談医

こなんホスピタルの精神科医

●申込み期限

令和7年1月6日（月）

◆お問い合わせ先

隠岐保健所 地域健康推進課

電話 2・9713

⑦ オンライン「働き盛りの健康づくりセミナー」の開催について

隠岐の働き盛り世代が、メンタルヘルスに関する正しい知識を知り、元気に働ける職場を目指すきっかけになるよう、セミナーを開催します。

●日時

令和7年1月9日（木）

午後3時30分～5時まで

●場所

●内容

講演「セルフケアのポイント（仮）」

講師 メンタルヘルス対策・両立支援促進員 倉瀧美加氏

・事業所の健康づくりの取組紹介
講師 ショッピングプラザ サンテラス 職員

●対象

どなたでも・職場の健康づくりに関心のある方等

●申込み方法

下記二次元コードより申込みください。



●申込み締切

12月27日（金）

◆申込み・お問い合わせ先

隠岐保健所 島前保健環境課

電話 08514・7・8121

⑧ 「事業者の皆様」排水設備指定工事店の指定申請（新規・継続）について

排水設備等の新設等の工事は、隠岐の島町条例により、指定工事店でなければ行うことができません。

現在の指定期間が令和7年3月末で満了することに伴い、排水設備指定工事店として新規および継続して指定を希望する方は、申請手続きをお願いいたします。

なお、指定には各種要件を満たす必要があります。詳しくは、役場ホームページをご確認ください。

●受付期間

令和7年1月31日（金）まで

●指定予定期間

令和7年4月1日から5年間

●その他

現在指定を受けている工事店様には、別途郵送で手続きのご案内を送付していますのでご確認ください。

◆お問い合わせ先

役場上下水道課
電話 2・0192

⑨ 休日の在宅当番医について

1月の日曜・休日の当番医院は左記のとおり予定しています。

当番日	当番医院	連絡先
1日（水）	高梨医院	2・0049
2日（木）	半田内科クリニック	2・6280
3日（金）	宇野内科医院	2・2572
5日（日）	高梨医院	2・0049
12日（日）	半田内科クリニック	2・6280
13日（月）	宇野内科医院	2・2572
19日（日）	高梨医院	2・0049
26日（日）	半田内科クリニック	2・6280

※当番表については二次元コードからご覧いただけます。



※在宅当番医制度は、当番医院を決めて、休日に救急患者の対応をする制度です。重い症状でないと思われる場合は、当番医院での受診をお願いします。

※受付時間は午前7時から午後7時までです。

※受診の際は、当番医院に事前連絡してからの受診をお願いします。

◆お問い合わせ先

隠岐広域連合 総務課

電話 6・9150

10 路線バス等の年末年始の運行ダイヤについて

町内の公共交通の年末年始のダイヤを次のとおり変更して運行します。

【路線バス】

令和7年1月1日(水)～令和7年1月3日(金)まで、下表の時刻表で運行します。

※隠岐空港線は平常運行します。

【町営バス】

●都万診療所循環線

令和6年12月29日(日)～令和7年1月3日(金)まで運休します。

●都万西部線・五箇循環線

令和7年1月1日(水)～令和7年1月3日(金)まで運休します。

【デマンドタクシー】

令和7年1月1日(水)～令和7年1月3日(金)まで全線運休します。

◆お問い合わせ先

隠岐一畑交通株式会社
電話 2・1281
役場地域振興課 定住推進係
電話 2・8570

■路線バス時刻表 (令和7年1月1日(水)～1月3日(金))

五箇線 (水若酢神社・五箇支所方面)													
営業所	隠岐病院	国分寺入口	蔵見橋	水若酢神社前	五箇支所前	福 浦		五箇支所前	水若酢神社前	蔵見橋	国分寺入口	隠岐病院	営業所
12:28	12:32	12:37	12:40	12:53	13:01	13:06	9:56	10:01	10:09	10:22	10:25	10:30	-
14:58	15:02	15:07	15:10	15:23	15:31	15:36	13:36	13:41	13:49	14:02	14:05	14:10	14:14

中村線 (西村・伊後方面)													
営業所	隠岐病院	国分寺入口	蔵見橋	中 村	西 村	伊 後		西 村	中 村	蔵見橋	国分寺入口	隠岐病院	営業所
-	12:25	12:30	12:33	12:50	12:54	12:58	9:52	9:56	10:00	10:17	10:20	10:25	10:29
14:51	14:55	15:00	15:03	15:20	15:24	15:28	13:32	13:36	13:40	13:57	14:00	14:05	14:09

都万線 (加茂・向山方面)													
営業所	隠岐病院	玉若酢神社前	西 田	加 茂	蛸 木	向 山		蛸 木	加 茂	西 田	玉若酢神社前	隠岐病院	営業所
-	12:30	12:38	12:41	12:46	12:55	13:10	9:45	10:00	10:09	10:14	10:17	10:25	10:29
-	15:04	15:12	15:15	15:20	15:29	15:44	13:25	13:40	13:49	13:54	13:57	14:05	14:09

布施線 (大久・飯美方面)													
営業所	隠岐病院	栄 町	東 郷	大 久	布 施	飯 美		布 施	大 久	東 郷	栄 町	隠岐病院	営業所
-	12:22	12:26	12:30	12:47	13:06	13:13	9:54	10:01	10:20	10:37	10:41	10:45	-
14:56	15:00	15:04	15:08	15:25	15:44	15:51	13:34	13:41	14:00	14:17	14:21	14:25	-

循環線左回り (隠岐病院⇒平⇒ボートプラザ⇒JA隠岐⇒隠岐病院)													
営業所	隠岐病院	平新開地	隠岐島町役場前	日吉橋	塩 口	ボートプラザ前	中 町	山陰合銀前	愛の橋	日吉橋	JA隠岐前	隠岐病院	営業所
11:52	11:56	12:00	12:02	12:05	12:08	12:10	12:12	12:13	12:14	12:18	12:20	12:22	-
13:01	13:05	13:09	13:11	13:14	13:17	13:19	13:21	13:22	13:23	13:27	13:29	13:31	13:35
14:34	14:38	14:42	14:44	14:47	14:50	14:52	14:54	14:55	14:56	15:00	15:02	15:04	-

循環線右回り (隠岐病院⇒JA隠岐⇒ボートプラザ⇒平⇒隠岐病院)													
営業所	隠岐病院	JA隠岐前	日吉橋	塩 口	ボートプラザ前	中 町	山陰合銀前	愛の橋	日吉橋	隠岐島町役場前	平新開地	隠岐病院	営業所
9:20	9:24	9:26	9:28	9:31	9:33	9:35	9:36	9:37	9:41	9:44	9:46	9:50	9:54
-	10:30	10:32	10:34	10:37	10:39	10:41	10:42	10:43	▶				10:46
11:39	11:43	11:45	11:47	11:50	11:52	11:54	11:55	11:56	12:00	12:03	12:05	12:09	12:13
-	10:45	10:47	10:49	10:52	10:54	10:56	10:57	10:58	11:02	11:05	11:07	11:11	11:15
14:13	14:17	14:19	14:21	14:24	14:26	14:28	14:29	14:30	14:34	14:37	14:39	14:43	14:47
-	14:25	14:27	14:29	14:32	14:34	14:36	14:37	14:38	▶				14:41

水産高校線													
営業所	隠岐病院	JA隠岐前	日吉橋	ボートプラザ前	中 町	愛の橋	営業所	西中入口	神 米	水産高校	栄 町	名 田	隠岐病院
11:53	11:57	11:59	12:01	12:06	12:08	12:10	12:13	12:15	12:16	12:18	12:21	12:23	12:25